MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO – MA, a partir da

data de assinatura até 31/12/2025, prorrogável na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. VALOR CONTRATUAL: O

CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor global de R$ 2.122.662,78 (dois

milhões e cento e vinte e dois mil e seiscentos e sessenta e dois reais e setenta e oito centavos), conforme descrito na

CLAÚSULA QUINTA – PREÇO (art. 92, V) do Contrato. Sítio Novo Maranhão, 30 de dezembro de 2024. ANTÔNIO

COELHO RODRIGUES Prefeito Municipal

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

[...]

EDUCAÇÃO INFANTIL - OBRA Nº 2107, TIPO B, PADRÃO FNDE, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO – MA,

a partir da data de assinatura até 31/12/2025, prorrogável na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. VALOR

CONTRATUAL: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor global de

R$ 1.195.752,50 (um milhão e cento e noventa e cinco mil e setecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos),

conforme descrito na CLAÚSULA QUINTA – PREÇO (art. 92, V) do Contrato. Sítio Novo Maranhão, 30 de dezembro de

2024. IRANILDA DE MORAES BUENO Secretaria Municipal de Educação

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

[...]

MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO – MA, a partir da data de assinatura até 31/12/2025, prorrogável na forma do artigo 105 da Lei

n° 14.133, de 2021. VALOR CONTRATUAL: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste

Contrato o valor global de R$ 722.264,25 (setecentos e vinte e dois mil e duzentos e sessenta e quatro reais e vinte e cinco

centavos), conforme descrito na CLAÚSULA QUINTA – PREÇO (art. 92, V) do Contrato. Sítio Novo Maranhão, 30 de

dezembro de 2024. ANTÔNIO COELHO RODRIGUES Prefeito Municipal

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

[...]

ESPECIALIZADA PARA A REFORMA DA QUADRA DO POVOADO BOA LEMBRANÇA NO MUNICÍPIO DE SÍTIO

NOVO – MA a partir da data de assinatura de 31/12/2025, prorrogável na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.

VALOR CONTRATUAL: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor

global de R$ 116.094,53 (cento e dezesseis mil, noventa e quatro reais, e cinquenta e três centavos), conforme descrito na

CLAÚSULA QUINTA – PREÇO (art. 92, V) do Contrato. Sítio Novo - MA, 30 de dezembro de 2024. IRANILDA DE

MORAES BUENO ARRUDA. Secretaria Municipal de Educação.  

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

[...]

DA QUADRA DO POVOADO PATIS NO MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO – MA, a partir da data de assinatura de

31/12/2025, prorrogável na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. VALOR CONTRATUAL: O CONTRATANTE

pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor global de R$ 113.516,78 (cento e treze mil,

quinhentos e dezesseis reais, e setenta e oito centavos), conforme descrito na CLAÚSULA QUINTA – PREÇO (art. 92, V) do

Contrato. Sítio Novo - MA, 30 de dezembro de 2024. IRANILDA DE MORAES BUENO ARRUDA. Secretaria Municipal de

Educação.  

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho